
Toimitilahuoltaja, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan pe-
rustutkinto, osatutkinto kielituettu S2

Puhtauspalvelualalla työskentelevä tai alasta kiinnostunut, perustutkinnon osia
suorittamalla saat hyvät perustaidot siivoustyöhön! 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka haluat työskennellä tai jo työskentelet
puhtausalalla. Tutkinnon osia suorittaaksesi sinulla tulee olla työ- tai työharjoittelupaikalla
mahdollisuus tehdä alan monipuolisia työtehtäviä. 

Hakijana sinulta edellytetään riittävää kirjallista ja suullista suomen kielen osaamista A1.3.

Koulutuksen alussa teemme kanssasi henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman ja varmistamme
tutkinnon soveltuvuuden sinulle.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen tavoitteena on ensisijaisesti osatutkinto

Ylläpitosiivouspalvelut 30 osp
Perussiivouspalvelut 30 osp
Terveydenhuoltolaitosten puhtauspalvelut 40 osp
Kauppakeskusten ja myymälätilojen puhtauspalvelut 20 osp
Oppilaitosten ja päiväkotien puhtauspalvelut 20 osp

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen kuuluu olennaisena osana työssä oppiminen omalla työ- tai työharjoittelupaikalla.
Tutkinnossa ammattitaito osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä. 

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, sisältäen lähiopetusta ja verkkokursseja.
Lähiopetusta on 1-3 päivää viikossa.

Lukuvuosimaksut EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta tuleville opiskelijoille
Lukuvuosimaksut EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta tuleville opiskelijoille

Laki ammatillisesta koulutuksesta määrittää lukuvuosimaksut 1.8.2026 alkaen ammatillisissa
tutkinnoissa ja tutkintokoulutuksessa aloittaville EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta tuleville
opiskelijoille. 

Opiskelijat, jotka ovat tulleet Suomeen ensimmäisen kerran opiskelijan oleskeluluvalla, maksavat
ammatillisessa koulutuksessa lukuvuosimaksun. 

Lukuvuosimaksu koskee myös täysi-ikäisiä henkilöitä, jotka tulevat Suomeen perhesiteen
perusteella, jos heidän perheenkokoajansa oleskelulupa tai ensimmäinen oleskelulupa on
myönnetty opiskelun perusteella.

Opiskelijan on maksettava lukuvuosimaksu, kunnes hän saa pysyvän oleskeluluvan Suomesta.

Lukuvuosimaksun suuruus tässä tutkinnossa on 12500 €/lukuvuosi.

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7584201/tutkinnonosat


Suomen kielitaitovaatimus A1.3.

Opintojen kesto määräytyy henkilökohtaisen opiskelijan opintosuunnitelman (HOKS) perusteella,
mikä on syytä ottaa huomioon arvioitaessa opintojen kokonaiskustannuksia.  

Lisätietoja EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta tulevien opiskelijoiden lukuvuosimaksuista
Taitotalon sivuilta ja opetus- ja kulttuuriministeriön sivuilta.

Oppisopimuskoulutukseen tarvitset alan työnantajan, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus.
Oppisopimuksessa opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja
työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja.   

Lisätietoa oppisopimuksesta.

Jos sinulle ei voida solmia oppisopimusta, voit suorittaa tutkinnon omaehtoisena lisäkoulutuksena 

Lisätietoa omaehtoisesta koulutuksesta.

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen
koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Kirsi Seger
kouluttaja
050 448 6740
kirsi.seger@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Toimitilahuoltaja, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: Opintojen kesto on yksilöllinen, henkilökohtaistamisen mukaisesti
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/hakeutumisprosessi/lukuvuosimaksut-ammatillisessa-koulutuksessa
https://okm.fi/toisen-asteen-koulutuksen-lukuvuosimaksut
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus
mailto:sanni.tuominen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/kirsi-seger
mailto:kirsi.seger@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/puhtausala-ja-kotityopalvelut/14077-6999-7018-toimitilahuoltaja-puhtaus-ja-kiinteistopalvelualan-perustutkinto-osatutkinto-kielituettu-s2/toimitilahuoltaja-puhtaus-ja


Lisätietoa

Toimitilahuoltaja, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto
29.5.2025 - 31.12.2026
Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI


